А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.09.2018 г.                                                                                                        №1981

О внесении изменения в

постановление администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 08.06.2018

№ 1179 «О Комиссии по вопросам

поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства в

Петропавловск-Камчатском

городском округе»

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», муниципальной программы «Реализация экономической

политики, инвестиционной, межрегиональной и международной

деятельности Петропавловск-Камчатского городского округа», утвержденной

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 01.11.2013 № 3185,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 08.06.2018 № 1179 «О Комиссии по вопросам

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в

Петропавловск-Камчатском городском округе» изменение, изложив состав

Комиссии по вопросам поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства в Петропавловск-Камчатском городском округе в

редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее Постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Исполняющий полномочия Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа Ю.Н. Иванова

consultantplus://offline/ref=CCED0551040DABC5E10AAE7405F707528B08AFDE9DD89940D2EA8B80E9wCV7W
consultantplus://offline/ref=CCED0551040DABC5E10AB079139B5B568C0AF2D298D590108DBE8DD7B6973039247D7EFF61EE54BC686AF2A6w6VBW

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 28.09.2018 № 1981

Приложение 1

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 08.06.2018 № 1179

Состав Комиссии

по вопросам поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства в Петропавловск-Камчатском городском округе

Председатель:

Позднякова Е.С.

-

заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальник Управления

экономического развития и

имущественных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

Заместитель председателя:

Самахов Д.И.

-

начальник отдела торговли и

потребительского рынка Управления

экономического развития и

имущественных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Секретарь:

Козубенко А.В.*

-

главный специалист-эксперт отдела

развития предпринимательской и

инвестиционной деятельности Управления

экономического развития и

имущественных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Члены:

Гаврилов И.В.

-

депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

единому муниципальному избирательному

округу (по согласованию);

Кнерик В.А. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

избирательному округу № 8 (по

согласованию);

Ковтун М.В.

Лосев К.Е

-

-

ведущий консультант отдела развития

предпринимательской и инвестиционной

деятельности Управления экономического

развития и имущественных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

единому муниципальному избирательному

округу (по согласованию);

Рыбацкая Т.А. - член Камчатского регионального

отделения общероссийской общественной

организации «Деловая Россия» (по

согласованию);

Шнайдер В.Б. -

начальник отдела организации

специальных программ содействия

занятости населения краевого

государственного казенного учреждения

«Центр занятости населения города

Петропавловск-Камчатского (по

согласованию).

* На период временного отсутствия секретаря комиссии А.В. Козубенко

(отпуск, болезнь, командировка) его обязанности исполняет главный

специалист-эксперт отдела развития предпринимательской и инвестиционной

деятельности Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

Ю.В. Литвиненко